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Brankhos Kitabı Hakkında Bilgiler


Brankhos Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Brankhos Kitabını PDF İndir – Brankhos 24.06.2021 Pdf İndir

Brankhos PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Brankhos kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Brankhos Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Brankhos kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Brankhos Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Brankhos Kitabı 24.06.2021 tarihinde Nuri Yıldız tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Brankhos kitabında toplamda 402 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Brankhos kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Brankhos Kitabı Özeti – Brankhos Kitabı Açıklaması 

“Emrediyorum! Osman’ın evi gözaltında tutulacak.” Parmağı ile ön sırada oturan birini işaret etti, “Bu görevi sen organize edeceksin. Yirmi dört saatlik rapor istiyorum. Kapının önünden geçen çöpçüyü dahi raporda görmek istiyorum. Türk polisinin yaptığı soruşturmanın tüm ayrıntılarını raporlayacak ve soruşturmayı gözaltında tutacaksınız.” Bir diğer adamı işaret ederek, “Bu görevi sen yürüteceksin. Olay mahalli incelenecek. Eğer bu cinayet bir infaz ise olay mahallinin bir anlamı olması gerek. Yerdeki izmarite kadar delil istiyorum.” Sıradaki adama hitaben, “Bu senin işin. Türk istihbaratının içindeki köstebekten gelen bilgilerin değerlendirilerek senaryolara uygulanması görevi senin.” dedi sıradaki adama. “Osman’ın Türk istihbaratının adamı olduğuna dair bir senaryoyu şekillendirmek ve bilgileri bu çerçevede değerlendirmek görevi de senin.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Brankhos

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Nuri Yıldız

 Basım Tarihi: 24.06.2021

 Sayfa Sayısı: 402

Brankhos Kitabı İndirme Linkleri – Brankhos İndir

Brankhos Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Brankhos Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  İstanbul Kareli Öyküler Tolga Gümüşay Altın Kitaplar
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